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Good Food, Good Life

SPECIFICA TECNICA
Cod. 12505165

Caratteristiche di qualita

- descrizione

- colore

- odore e sapore
- origine

- ingredienti

- OGM

Caratteristiche chimico-fisiche

- umidita

- ocratossina A
- contaminanti
- pesticidi

Caratteristiche microbiologiche
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- Lieviti e muffe
- Coliformi
- Salmonella spp
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NESCAFE BRASILE 10x1 kg
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NESCAFE.

: Caffé torrefatto in grani

: Bruno tipico

:con note tostate e nocciolate
: Brasile

: 100% caffe

100% Arabica

: Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente
Modificati, né ha subito manipolazioni o processi
che ne prevedano I'impiego (Reg CE 1829/2003 e
Reg CE 1830/2003)

: Target 3% ; min 2,7% ; max 3.3%

: conforme al Reg. CE n° 2023/915 e succ. agg
: secondo Reg. CE n° 2023/915 e succ. agg.

: secondo Reg. CE n° 396/2005 e succ. agg.

: <10 ufc/g
: <10 ufc/g
: assente in 25g
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Good Food, Good Life

Dichiarazione nutrizionale Per 100g di prodotto

Energia 1155 kJ / 281 kcal

Grassi 16,8 g

di cui saturi 7,59
Carboidrati 0,19
di cui zuccheri 0,19

Fibre 38,69

Proteine 1319

Sale 0,00g

Dichiarazioni allergeni
Sostanze o p_rodc_;ttl che provocano Presente Pud contenere
allergie o intolleranze come ingrediente (per contaminazione crociata)
(secondo Regolamento 1169/2011 g P
SI/NO SI/NO
allegato Il)

Cereali contenenti glutine* e derivati NO NO
Crostacei e derivati NO NO
Uova e derivati NO NO
Pesce e derivati NO NO
Arachidi e derivati NO NO
Soia e derivati NO NO
Latte e derivati (compreso il lattosio) NO NO
Frutta a guscio** e derivati NO NO
Sedano e derivati NO NO
Senape e derivati NO NO
Semi di sesamo e derivati NO NO
Lupini e derivati NO NO
Molluschi e derivati NO NO
Anidride solforosa*** NO NO

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.
NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L).

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiu, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilita.
NO significa un contenuto di SO, <10 ppm (mg/Kg o mg/L).

Confezione

Stoccaggio

RevO1_LDL

: Confezionato in un cartone contenente 6 sacchi da 1 kg
con valvola, in atmosfera protettiva.

BUSTA 7
Raccolta differenziata

Verifica le disposizioni del tuo Comune

PLASTICA

Italy only

: conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.

Durabilita: 12 mesi.

(

PROFESSIONAL

Pag. 2 di 2




